

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 4451/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO
Data de Publicação: 02/02/2023 14:12:29

TOTAL DO PROCESSO:				646.604,908
DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		04.216.957/0001-20	187.369,208	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	6,55	Total: 3.930,00
Item: 1	Unidade: CP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: Ácido Tióctico de 600 mg				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,55			Total Item: 3.930,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 058	388,50	Total: 9.324,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: Sandoz	Modelo:	
Descrição: Acetato de leuprorrelina 3,75 mg (Lectrum)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 388,50			Total Item: 9.324,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	0,16	Total: 480,00
Item: 6	Unidade: CP	Marca: Medley	Modelo:	
Descrição: ALPRAZOLAM 2 MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 480,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073	12,48	Total: 299,52
Item: 7	Unidade: FR	Marca: Glaxo	Modelo:	
Descrição: Anoro 30 doses (Brometo de umeclidino + Trifenatato de Vilan				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,48			Total Item: 299,52
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	0,13	Total: 130,00
Item: 8	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Atenolol de 50 mg + Clortalidona de 12,5 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 130,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 045	0,16	Total: 480,00
Item: 9	Unidade: CP	Marca: Teuto	Modelo:	
Descrição: BROMAZEPAM, 3 MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 480,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	0,46	Total: 920,00
Item: 11	Unidade: CP	Marca: Boehringer	Modelo:	
Descrição: Cloridrato de Clonidina de 0,200 mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,46			Total Item: 920,00

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 078	0,46	Total: 460,00
Item: 12	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Cloridrato de sibutramina 10 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,46			Total Item: 460,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 053	0,40	Total: 400,00
Item: 13	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Cloridrato de sibutramina 15 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 400,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 040	0,99	Total: 5.940,00
Item: 14	Unidade: CP	Marca: Vitamedic	Modelo:	
Descrição: Colágeno não hidrolisado Tipo II				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 5.940,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 096	0,18	Total: 180,00
Item: 16	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Desogestrel de 75 mcg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 180,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 043	3,31	Total: 3.310,00
Item: 17	Unidade: CP	Marca: Aché	Modelo:	
Descrição: DUTASTERIDA DE 0,5 MG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,31			Total Item: 3.310,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 009	25,50	Total: 89.250,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Mylan	Modelo:	
Descrição: Enoxaparina de 40 mg - Seringa preenchida				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 89.250,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 002	0,21	Total: 2.100,00
Item: 26	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Indapamida SR 1,5 mg				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 2.100,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 069	102,25	Total: 40.900,00
Item: 28	Unidade: Canet	Marca: Sanofi Aventis	Modelo:	
Descrição: INSULINA CANETA LANTUS descartavel com 3 ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 102,25			Total Item: 40.900,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 044	0,48	Total: 1.200,00
Item: 30	Unidade: CP	Marca: Unichem	Modelo:	
Descrição: Lamotrigina 100 mg				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 1.200,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 001	0,24	Total: 240,00

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Item: 31	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Lamotrigina 25 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 240,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 079	0,31	Total: 310,00
Item: 32	Unidade: CP	Marca: Unichem	Modelo:	
Descrição: Lamotrigina 50 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 310,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 043	0,28	Total: 280,00
Item: 37	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Losartana de 50 mg + hidroclorotiazida de 12,5 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 280,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 035	0,85	Total: 1.700,00
Item: 39	Unidade: CP	Marca: Prati	Modelo:	
Descrição: Mesalazina 400 mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 1.700,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 006	2,37	Total: 2.370,00
Item: 40	Unidade: CP	Marca: Germed	Modelo:	
Descrição: Mesalazina de 800 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,37			Total Item: 2.370,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 027	0,39	Total: 390,00
Item: 42	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Metilfenidato de 10 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 390,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 048	0,99	Total: 990,00
Item: 44	Unidade: CP	Marca: Blau	Modelo:	
Descrição: Metotrexato de Sódio 2,5 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 990,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 092	0,54	Total: 432,00
Item: 45	Unidade: CP	Marca: Geolab	Modelo:	
Descrição: Montelukaste Sódico de 10 mg				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 432,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 033	1,14	Total: 912,00
Item: 46	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:	
Descrição: Montelukaste Sódico de 5 mg				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 912,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 019	0,18	Total: 540,00
Item: 49	Unidade: CP	Marca: Medquimica	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: NIFEDIPINO, 20 MG

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 540,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 084	0,82	Total: 820,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 51	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: Olmesartana Medoxomila de 20 mg

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 820,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 060	1,14	Total: 6.840,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 53	Unidade: CP	Marca: Medley	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: Oxcarbamazepina 600 mg

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 6.840,00

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 036	0,87	Total: 2.610,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 55	Unidade: CP	Marca: Medley	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: Oxcarbazepina de 300 mg

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,87** Total Item: 2.610,00

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 097	1,293	Total: 20,688
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 62	Unidade: AMP	Marca: Amgem	Modelo:
----------	--------------	--------------	---------

Descrição: Prolia (Denosumabe)

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1,293** Total Item: 20,688

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 062	7,11	Total: 5.688,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 66	Unidade: CP	Marca: Novaquimica/Multilab	Modelo:
----------	-------------	-----------------------------	---------

Descrição: Risedronato Sódico de 35 mg

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 7,11** Total Item: 5.688,00

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 021	1,23	Total: 123,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 69	Unidade: FR	Marca: Glaxo	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: SALMETEROL 50 MCG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 500 MCG, DISKU - FRASCO COM 60 DOSES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 123,00

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 076	0,34	Total: 1.700,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 82	Unidade: CP	Marca: Euro	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: Topiramato 50 mg

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 1.700,00

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 023	0,15	Total: 300,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 83	Unidade: CP	Marca: Novaquimica/Multilab	Modelo:
----------	-------------	-----------------------------	---------

Descrição: TOPIRAMATO 25 MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 300,00

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 094	0,33	Total: 660,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 85	Unidade: CP	Marca: Hipolabor	Modelo:
----------	-------------	------------------	---------

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: Tramadol de 50 mg

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 660,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 045 4,80 **Total: 240,00**

Item: 87 Unidade: UN Marca: Geolab Modelo:

Descrição: TRIANCINOLONA ACETONIDA POMADA DE 1 MG/G, BISNAGA DE 10 G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 240,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 009 0,52 **Total: 780,00**

Item: 92 Unidade: CP Marca: Medley Modelo:

Descrição: Venlafaxina de 75 mg

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 780,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 036 0,12 **Total: 120,00**

Item: 93 Unidade: CP Marca: Vitamedic Modelo:

Descrição: VERTIZAN 10 MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 120,00

BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO **11.858.797/0001-89** **137.050,20**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 064 176,45 **Total: 17.645,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRULICITY - ELI LILLY Modelo: CANETA

Descrição: DULAGLUTIDA 1,5MG/0,5ML CANETA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 176,45** Total Item: 17.645,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 093 0,48 **Total: 384,00**

Item: 5 Unidade: CP Marca: ECASIL - BIOLAB Modelo: COMPRIMIDOS

Descrição: ÁCIDO ACETILSALICILICO 81 MG

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 384,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 025 5,66 **Total: 5.660,00**

Item: 15 Unidade: CP Marca: PRADAXA - BOEHRINGER Modelo: COMPRIMIDOS

Descrição: DABIGATRANA DE 75 MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,66** Total Item: 5.660,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 047 64,74 **Total: 6.474,00**

Item: 20 Unidade: LT Marca: NUTILIS - DANONE Modelo: LATA

Descrição: Espessante alimentar Lata 300g

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 64,74** Total Item: 6.474,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 069 0,83 **Total: 1.660,00**

Item: 22 Unidade: DR Marca: COMBIRON - ACHÉ Modelo: DRÁGEAS

Descrição: Ferrocarbonila + Associações (Combirom)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 1.660,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 082 0,94 **Total: 940,00**

Item: 23 Unidade: CP Marca: DALMADORM - BL Modelo: COMPRIMIDOS

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: Flurazepam de 30 mg

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 940,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 047	54,15	Total: 10.830,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 27	Unidade: CT	Marca: BASAGLAR - ELI LILLY	Modelo: CANETA
----------	-------------	-----------------------------	----------------

Descrição: INSULINA BASAGLAR CANETA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 54,15** Total Item: 10.830,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 090	4,08	Total: 8.160,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 36	Unidade: CP	Marca: TRAYENTA DUO - BOEHRINGER	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	----------------------------------	---------------------

Descrição: LINAGLIPTINA, CLORIDRATO DE METMORFINA 850/2,5 MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 8.160,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 052	1,61	Total: 3.220,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 43	Unidade: CP	Marca: DIGEPLUS - ACHÉ	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	------------------------	---------------------

Descrição: METOCLOPRAMIDA + DIMETICONA + PEPSINA (DIGEPLUS)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 3.220,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 065	0,26	Total: 260,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 47	Unidade: CP	Marca: LAVITAN - CIMED	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	------------------------	---------------------

Descrição: Multivitaminicos + Sais Minerais de A a Z

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 260,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 085	137,67	Total: 41.301,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 48	Unidade: LT	Marca: DANONE	Modelo: LATAS
----------	-------------	---------------	---------------

Descrição: NEOCATE LCP LATA 400 G

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 137,67** Total Item: 41.301,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 074	90,73	Total: 2.721,90
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 52	Unidade: FR	Marca: OPTIVE UD - ALLERGAN	Modelo: FRASCOS
----------	-------------	-----------------------------	-----------------

Descrição: Optive VD solução oftálmica - 15 ml

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 90,73** Total Item: 2.721,90

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 067	44,40	Total: 8.880,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 54	Unidade: FR	Marca: OXCARB - UNIÃO QUIMICA	Modelo: FRASCO
----------	-------------	-------------------------------	----------------

Descrição: Oxcarbazepina suspensão oral de 60 mg/mL frasco de 100 mL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 44,40** Total Item: 8.880,00

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 055	52,31	Total: 1.569,30
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 77	Unidade: FR	Marca: AIDÊ - EUROFARMA	Modelo: FRASCO
----------	-------------	-------------------------	----------------

Descrição: SUPLEMENTO VITAMÍNICO DE VITAMINA D 200UI (AIDÊ 3) 10 ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 52,31** Total Item: 1.569,30

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 060	3,48	Total: 6.960,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 78	Unidade: CP	Marca: TAMARINE - COSMED	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	--------------------------	---------------------

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Descrição: TAMARINE 12 MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 6.960,00

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 045	0,55	Total: 2.750,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 84	Unidade: CP	Marca: GENERICO - EUROFARMA	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	-----------------------------	---------------------

Descrição: Topiramato de 100 mg

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 2.750,00

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 007	0,46	Total: 460,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 88	Unidade: CP	Marca: VALERIANE - ZYDUS	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	--------------------------	---------------------

Descrição: VALERIANE (EXTRATO SECO DE VALERIANA OFFICINALIS) DE 50 MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 460,00

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 001	2,91	Total: 10.185,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 89	Unidade: CP	Marca: GENERICO - GERMED	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	--------------------------	---------------------

Descrição: Valsartana 160 + Anlodipino de 5 mg

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 2,91** Total Item: 10.185,00

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 030	2,33	Total: 6.990,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 90	Unidade: CP	Marca: GENERICO - E.M.S	Modelo: COMPRIMIDOS
----------	-------------	-------------------------	---------------------

Descrição: Valsartana de 160 mg + Hidroclorotiazida de 12,5 mg

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 6.990,00

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	23.312.871/0001-46	49.840,00
-----------------------------------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 016	2,24	Total: 5.600,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 10	Unidade: CP	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: CARBONATO DE LITIUUM XR 450 MG

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 5.600,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 071	3,61	Total: 3.610,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 18	Unidade: CP	Marca: ADIUM	Modelo: ADIUM
----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: DUTASTERIDA DE 0,5 MG + TANSULOSINA DE 0,4 MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,61** Total Item: 3.610,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 041	2,17	Total: 2.170,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 34	Unidade: CP	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: Levanlodipino de 2,5 mg

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,17** Total Item: 2.170,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 016	12,55	Total: 37.650,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 41	Unidade: CP	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: Mesalazina MMX 1200 mg

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 12,55** Total Item: 37.650,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 098	0,54	Total: 810,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Item: 50	Unidade: CP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: Amitriptilina 10 mg				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 810,00
M. R. HOSPITALAR LTDA ME			24.009.233/0001-13	103.045,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 060	3,80	Total: 3.800,00
Item: 21	Unidade: CP	Marca: HYPERA	Modelo: CP	
Descrição: Fenofibrato de 250 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 3.800,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	5,66	Total: 10.188,00
Item: 25	Unidade: CP	Marca: NOVARTIS	Modelo: CP	
Descrição: INDACATEROL CÁPSULAS COM PÓ PARA INALAÇÃO DE 300MCG COM INALADOR				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,66			Total Item: 10.188,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 018	212,00	Total: 42.400,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: N. NORDISK	Modelo: CANETA	
Descrição: INSULINA DEGLUDECA TRESIBA FLEXTOUCH 100 UI/ML - CANETA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 212,00			Total Item: 42.400,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 055	0,36	Total: 360,00
Item: 35	Unidade: CP	Marca: MERCK	Modelo: CP	
Descrição: Levotiroxina de 75 mcg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 360,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 068	2,62	Total: 2.620,00
Item: 38	Unidade: CP	Marca: aspen	Modelo: cp	
Descrição: MAG B - MAGNÉSIO E VITAMINA B6				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,62			Total Item: 2.620,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 012	0,60	Total: 3.600,00
Item: 57	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: CP	
Descrição: Paracetamol de 500 mg + codeína de 30 mg				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 3.600,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 060	3,96	Total: 19.800,00
Item: 59	Unidade: CP	Marca: GERMED	Modelo: CP	
Descrição: Pioglitazona 30mg				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 19.800,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 067	0,28	Total: 560,00
Item: 71	Unidade: CP	Marca: PHARLAB	Modelo: CP	
Descrição: SINVASTATINA 40MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 560,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 051	13,17	Total: 658,50

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Item: 76	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo: FRASCO	
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 1% SOL. OFTÁLMICA - FR C/ 5 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,17			Total Item: 658,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 082	108,00	Total: 5.400,00
Item: 79	Unidade: FR	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: TARTARATO DE BRIMONIDINA A 0,2% + TIMOLOL A 0,5%, SOL. OFTÁL - FRASCO COM 5 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 108,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 067	3,76	Total: 7.520,00
Item: 80	Unidade: CP	Marca: EMS	Modelo: CP	
Descrição: Telmisartana 80 mg + Hidroclorotiazida 12,5 mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,76			Total Item: 7.520,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 003	3,00	Total: 3.000,00
Item: 81	Unidade: CP	Marca: ALTHAIA	Modelo: CP	
Descrição: Telmisartana 80 mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 078	31,39	Total: 3.139,00
Item: 86	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: CP	
Descrição: TRAVOPROSTA DE 0,04 MG, SOL. OFTÁLMICA - FRASCO COM 2,5 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,39			Total Item: 3.139,00
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.			67.729.178/0002-20	3.635,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 013	1,09	Total: 1.635,00
Item: 24	Unidade: CP	Marca: ACHE 1.0573.0566.017-8	Modelo: ALENIA 12+400MCG CX C/1FRS X 60CAP REFIL	
Descrição: FUMARATO DE FORMOTEROL DE 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 1.635,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 081	2,00	Total: 2.000,00
Item: 64	Unidade: CP	Marca: ACHE 1.0573.0404.002-8	Modelo: QUETROS 25MG CX C/1BLT X 30CPR	
Descrição: QUETROS XR 50 MG ORIGINAL POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 2.000,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME			25.279.552/0001-01	160.885,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 052	3,00	Total: 4.500,00
Item: 33	Unidade: CP	Marca: BIOLAB	Modelo: NOVANLO	
Descrição: LEVANLODIPINO 5 MG				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 037	4,84	Total: 48.400,00
Item: 56	Unidade: CP	Marca: ABBOTT	Modelo: CREON	
Descrição: PANCREATINA 25000 UI - CREON C/30				

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 4,84		Total Item: 48.400,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 056	0,34	Total: 510,00
Item: 58	Unidade: CP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: Paroxetina 20 mg				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,34		Total Item: 510,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 064	1,01	Total: 1.515,00
Item: 63	Unidade: CP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: Propafenona 300mg				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 1,01		Total Item: 1.515,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 017	8,03	Total: 12.045,00
Item: 65	Unidade: CP	Marca: TEYA	Modelo: AZILECT	
Descrição: Rasagilina 1 mg (Azilect)				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 8,03		Total Item: 12.045,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 001	2,11	Total: 5.275,00
Item: 70	Unidade: CP	Marca: NIKKHO	Modelo: SILIMALON	
Descrição: SILIMARINA DE 70 MG + DL-METIONINA DE 100 MG.				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 2,11		Total Item: 5.275,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 027	6,35	Total: 25.400,00
Item: 74	Unidade: CP	Marca: NOVARTIS	Modelo: ENTRESTO	
Descrição: SACUBITRIL 24 MG + VALSARTANA 26 MG				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 6,35		Total Item: 25.400,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 002	6,25	Total: 25.000,00
Item: 75	Unidade: CP	Marca: NOVARTIS	Modelo: ENTRESTO	
Descrição: SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA 51 MG				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 6,25		Total Item: 25.000,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 085	4,95	Total: 9.900,00
Item: 91	Unidade: CP	Marca: EMS	Modelo: BRASART BCC	
Descrição: VALSARTANA DE 320 MG + ANLODIPINO DE 5 MG				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 4,95		Total Item: 9.900,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 030	141,70	Total: 28.340,00
Item: 95	Unidade: FR	Marca: GSK	Modelo: SERETIDE	
Descrição: XINAFOATO DE SALMETEROL 50 MCG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 250 MCG, DISKUS, PÓ INALATÓRIO FRASCO C/ 60 DOSES				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 141,70		Total Item: 28.340,00
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			81.706.251/0001-98	4.780,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 063	2,39	Total: 4.780,00
Item: 94	Unidade: CP	Marca: NOVARTIS	Modelo: GALVUS MET	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/850 MG

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 2,39

Total Item: 4.780,00

PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

MEMBRO DE APOIO REGIS SILVEIRA DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LACYMONNIE TEIXEIRA BASTOS

MEMBRO DE APOIO EVERTON FERREIRA MACHADO